Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Sutarties Priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija). 
4.2. Prekių kiekis – nurodytas Sutarties Priede Nr. 3.
4.3. [bookmark: _Ref341352440][bookmark: _Ref536530180]Pradinė sutarties vertė sudaro 4.840,00 eurų (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro: 
4.3.1. [bookmark: _Ref453933385]Prekių vertė – 4.000,00 eurų (keturi tūkstančiai eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM;
4.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % 840,00 eurų (aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų  ir 00 euro ct).